
UCHWAŁA NR XXIV/247/2013 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 7 marca 2013 r. 
 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gołuchów  na lata 2013-2022 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i ust. 2 oraz 231 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), w związku z art. 121 

ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 r., Nr 157, poz. 1241 ze zmianami), Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale Nr XXII/239/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gołuchów na lata 2013-2022, wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  

„Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową Gminy Gołuchów na lata 2013-2022, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.” 

2) § 2. otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Gołuchów, obejmujący limity wydatków na 

przedsięwzięcia oraz limity zobowiązań z nimi związanych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej, stanowią załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały.” 

3) § 3. otrzymuje brzmienie:  

„Upoważnia się Wójta Gminy Gołuchów do zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w 

granicach określonych kwot limitów wydatków w poszczególnych latach oraz limitów zobowiązań, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.” 

 

§ 2. 
1. Załącznik nr 1 wymieniony w § 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Załącznik nr 2 wymieniony w § 2 pkt  1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

3. W objaśnieniach do Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gołuchów na lata 2013-2022 

określonych w załączniku nr 3, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr XXIV/247/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 marca 2013 r. 

 

W Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 86) został określony wzór 

wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego oraz wzór załącznika do WPF 

(wykaz przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 i 4 ustawy o finansach publicznych). 

Zgodnie z art. 37 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją 

ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012r. poz. 1456) jednostki samorządu terytorialnego są zobligowane 

dostosować uchwały w sprawie wieloletnich prognoz finansowych do 31 marca 2013 roku. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały wprowadzającej zmiany dostosowujące ją do 

obowiązujących przepisów, jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 



S
tr

o
n

a
1

Z
a

łą
c

z
n

ik
 n

r 
1

 d
o

 U
c

h
w

a
ły

 N
r 

X
X

IV
/2

4
7

/2
0

1
3

R
a

d
y
 G

m
in

y
 G

o
łu

c
h

ó
w

 z
 d

n
ia

 7
 m

a
rc

a
 2

0
1

3
r.

W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

g
n

o
z
a
 F

in
a
n

s
o

w
a

W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

D
o
c
h
o
d
y 

o
g
ó
łe

m
D

o
c
h
o
d
y 

b
ie

ż
ą
c
e

 z
 p

o
d
a
tk

u
 o

d
 

n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
i

  
z
 s

u
b
w

e
n
c
ji

 
o
g
ó
ln

e
j

1
1
.1

1
.1

.3
.1

1
.1

.4

z
 t
e
g
o
:

w
 t
ym

:
w

 t
ym

:

  
d
o
c
h
o
d
y 

z
 t
yt

u
łu

 
u
d
z
ia

łu
 w

e
 

w
p
ły

w
a
c
h
 z

 p
o
d
a
tk

u
 

d
o
c
h
o
d
o
w

e
g
o
 o

d
 

o
s
ó
b
 p

ra
w

n
yc

h

  
D

o
c
h
o
d
y

 
m

a
ją

tk
o
w

e

1
.1

.2
1
.1

.5
L
p

F
o
rm

u
ła

[1
a

]+
[1

b
]

  
d
o
c
h
o
d
y 

z
 t
yt

u
łu

 
u
d
z
ia

łu
 w

e
 

w
p
ły

w
a
c
h
 z

 p
o
d
a
tk

u
 

d
o
c
h
o
d
o
w

e
g
o
 o

d
 

o
s
ó
b
 f
iz

yc
z
n
yc

h

1
.1

.1

  
z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 
p
rz

e
z
n
a
c
z
o
n
yc

h
 

n
a
 c

e
le

 b
ie

ż
ą
c
e

1
.2

p
o
d
a
tk

i 
i 
o
p
ła

ty

1
.1

.3

w
 t
ym

:

  
z
e
 s

p
rz

e
d
a
ż
y

 
m

a
ją

tk
u

1
.2

.1
1
.2

.2

  
z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji

 
o
ra

z
 ś

ro
d
k
ó
w

 
p
rz

e
z
n
a
c
z
o
n
yc

h
 

n
a
 i
n
w

e
s
ty

c
je

2
0
1
3

2
9
 8

0
9
 6

8
9
,0

0
2
7
 1

9
0
 2

5
2
,0

0
4
 3

0
5
 0

0
0
,0

0
1
0
 3

1
3
 0

4
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
2
 6

1
9
 4

3
7
,0

0
3
 6

8
5
 8

3
5
,0

0
5
 5

3
7
 0

8
7
,0

0
7
 5

5
4
 2

9
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
2
 1

1
9
 4

3
7
,0

0

2
0
1
4

2
8
 6

3
4
 9

4
9
,0

0
2
8
 3

3
4
 9

4
9
,0

0
4
 4

7
7
 2

0
0
,0

0
1
0
 6

1
9
 4

1
6
,0

0
1
0
4
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
 8

3
3
 2

6
8
,0

0
5
 8

6
3
 5

6
3
,0

0
7
 9

1
4
 7

0
2
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
5

2
9
 3

4
1
 6

9
7
,0

0
2
9
 1

4
1
 6

9
7
,0

0
4
 6

1
1
 5

1
6
,0

0
1
0
 9

3
7
 9

9
8
,0

0
1
0
7
 1

2
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
3
 9

4
8
 2

6
6
,0

0
5
 9

9
6
 1

7
0
,0

0
8
 1

5
2
 1

4
3
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
6

3
0
 0

7
1
 7

8
3
,0

0
2
9
 9

7
1
 7

8
3
,0

0
4
 7

4
9
 8

6
1
,0

0
1
1
 2

6
6
 1

3
8
,0

0
1
1
0
 3

3
4
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
4
 0

6
6
 7

1
4
,0

0
6
 1

3
1
 8

8
9
,0

0
8
 3

9
6
 7

0
8
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
7

3
0
 7

4
8
 5

5
3
,0

0
3
0
 6

9
8
 5

5
3
,0

0
4
 8

6
8
 6

0
8
,0

0
1
1
 5

4
7
 7

9
1
,0

0
1
1
3
 0

9
2
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
4
 1

6
8
 3

8
2
,0

0
6
 2

6
2
 6

6
2
,0

0
8
 6

0
6
 6

2
6
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
8

3
1
 4

9
3
 0

4
4
,0

0
3
1
 4

4
3
 0

4
4
,0

0
4
 9

9
0
 3

2
3
,0

0
1
1
 8

3
6
 4

8
6
,0

0
1
1
5
 9

1
9
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
4
 2

7
2
 5

9
2
,0

0
6
 3

9
6
 2

5
5
,0

0
8
 8

2
1
 7

9
2
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
9

3
2
 2

5
5
 6

8
8
,0

0
3
2
 2

0
5
 6

8
8
,0

0
5
 1

1
5
 0

8
1
,0

0
1
2
 1

3
2
 3

9
8
,0

0
1
1
8
 8

1
7
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
4
 3

7
9
 4

0
7
,0

0
6
 5

3
2
 7

2
8
,0

0
9
 0

4
2
 3

3
8
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2
0

3
3
 0

3
6
 9

2
5
,0

0
3
2
 9

8
6
 9

2
5
,0

0
5
 2

4
2
 9

5
8
,0

0
1
2
 4

3
5
 7

0
8
,0

0
1
2
1
 7

8
7
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
4
 4

8
8
 8

9
2
,0

0
6
 6

7
2
 1

4
2
,0

0
9
 2

6
8
 3

9
6
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2
1

3
3
 8

3
7
 2

1
6
,0

0
3
3
 7

8
7
 2

1
6
,0

0
5
 3

7
4
 0

3
2
,0

0
1
2
 7

4
6
 6

0
1
,0

0
1
2
4
 8

3
2
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
4
 6

0
1
 1

1
4
,0

0
6
 8

1
4
 5

6
3
,0

0
9
 5

0
0
 1

0
6
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2
2

3
4
 6

5
7
 0

2
7
,0

0
3
4
 6

0
7
 0

2
7
,0

0
5
 5

0
8
 3

8
3
,0

0
1
3
 0

6
5
 2

6
6
,0

0
1
2
7
 9

5
3
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
4
 7

1
6
 1

4
2
,0

0
6
 9

6
0
 0

5
8
,0

0
9
 7

3
7
 6

0
8
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0



S
tr

o
n

a
2

W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

F
o
rm

u
ła

L
p

W
yd

a
tk

i 
o
g
ó
łe

m

2

[2
.1

] 
+

 [
2

.2
]

 W
yd

a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
, 
w

 
ty

m
:

2
.1

2
.1

.1

  
z
 t
yt

u
łu

 g
w

a
ra

n
c
ji 

i 
p
o
rę

c
z
e
ń

w
 t
ym

:

  
 w

 t
y
m

: 
g
w

a
ra

n
c
je

 i
 

p
o
rę

c
z
e
n
ia

 p
o
d
le

g
a
ją

c
e

 
w

y
łą

c
z
e
n
iu

 z
 l
im

it
ó
w

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
  

o
k
re

ś
lo

n
y
c
h
 w

 
a
rt

. 
2
4
3
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y
 z

 
d
n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o

 
fi
n
a
n
s
a
c
h
 p

u
b
li
c
z
n
y
c
h
 (

D
z
. 

U
. 

N
r 

1
5
7
, 

p
o
z
. 

1
2
4
0
, 

z
 

p
ó
ź
n
. 

z
m

.)
 l
u
b
 a

rt
. 

1
6
9
 u

s
t.

 3
 

p
k
t 

2
 u

s
ta

w
y
 z

 d
n
ia

 3
0

 
c
z
e
rw

c
a
 2

0
0
5
 r

. 
o
 f

in
a
n
s
a
c
h

 
p
u
b
li
c
z
n
y
c
h
 (

D
z
. 

U
. 

N
r 

2
4
9
, 

p
o
z
. 

2
1
0
4
, 

z
 p

ó
ź
n
. 

z
m

) 
) 

2
.1

.1
.1

2
.1

.2

  
 n

a
 s

p
ła

tę
 p

rz
e
ję

ty
c
h

 
z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 s

a
m

o
d
z
ie

ln
e
g
o

 
p
u
b
li
c
z
n
e
g
o
 z

a
k
ła

d
u
 o

p
ie

k
i 

z
d
ro

w
o
tn

e
j 

p
rz

e
k
s
z
ta

łc
o
n
e
g
o
 n

a
 

z
a
s
a
d
a
c
h
 o

k
re

ś
lo

n
y
c
h
 w

 
p
rz

e
p
is

a
c
h
  

o
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n
ic

z
e
j,
 w

 w
y
s
o
k
o
ś
c
i 
w

 
ja

k
ie

j 
n
ie

 p
o
d
le

g
a
ją

 
s
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
iu

 d
o
ta

c
ją

 z
 

b
u
d
ż
e
tu

 p
a
ń
s
tw

a
)

  
w

yd
a
tk

i 
n
a
 o

b
s
łu

g
ę

 
d
łu

g
u

2
.1

.3
2
.1

.3
.1

  
 w

 t
ym

 o
d
s
e
tk

i 
i 

d
ys

k
o
n
to

 o
k
re

ś
lo

n
e

 
w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

s
t.
 1

 
u
s
ta

w
y 

lu
b
 a

rt
. 
1
6
9

 
u
s
t.
 1

 u
fp

 z
 2

0
0
5
 r

W
yd

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e

2
.2

[1
] 

-[
2

]

3

W
yn

ik
 b

u
d
ż
e
tu

w
 t
ym

:

w
 t
ym

:
w

 t
ym

:

2
0
1
3

-1
3
6
 9

1
2
,0

0
2
9
 9

4
6
 6

0
1
,0

0
2
3
 8

5
6
 8

9
1
,0

0
1
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
9
 5

0
0
,0

0
6
 0

8
9
 7

1
0
,0

0
3
7
0
 0

0
0
,0

0

2
0
1
4

2
 0

1
3
 5

7
9
,0

0
2
6
 6

2
1
 3

7
0
,0

0
2
4
 6

3
2
 2

9
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
2
0
 0

0
0
,0

0
1
 9

8
9
 0

7
1
,0

0
3
2
0
 0

0
0
,0

0

2
0
1
5

1
 8

8
5
 1

9
6
,0

0
2
7
 4

5
6
 5

0
1
,0

0
2
5
 1

0
3
 5

4
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
5
 0

0
0
,0

0
2
 3

5
2
 9

5
5
,0

0
3
0
5
 0

0
0
,0

0

2
0
1
6

1
 8

7
0
 3

4
8
,0

0
2
8
 2

0
1
 4

3
5
,0

0
2
5
 5

3
4
 5

1
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
4
0
 0

0
0
,0

0
2
 6

6
6
 9

1
7
,0

0
2
4
0
 0

0
0
,0

0

2
0
1
7

1
 8

0
1
 6

0
0
,0

0
2
8
 9

4
6
 9

5
3
,0

0
2
5
 9

7
5
 4

0
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
7
5
 0

0
0
,0

0
2
 9

7
1
 5

4
5
,0

0
1
7
5
 0

0
0
,0

0

2
0
1
8

1
 5

9
4
 6

0
0
,0

0
2
9
 8

9
8
 4

4
4
,0

0
2
6
 4

3
1
 4

1
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
5
 0

0
0
,0

0
3
 4

6
7
 0

2
8
,0

0
1
1
5
 0

0
0
,0

0

2
0
1
9

1
 0

6
7
 2

0
0
,0

0
3
1
 1

8
8
 4

8
8
,0

0
2
6
 9

1
2
 7

4
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
4
 2

7
5
 7

4
4
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0

2
0
2
0

8
7
5
 4

0
0
,0

0
3
2
 1

6
1
 5

2
5
,0

0
2
7
 4

1
6
 3

5
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
6
 7

5
7
,0

0
4
 7

4
5
 1

6
9
,0

0
3
6
 7

5
7
,0

0

2
0
2
1

3
5
0
 0

0
0
,0

0
3
3
 4

8
7
 2

1
6
,0

0
2
7
 9

4
4
 6

9
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
7
 5

0
0
,0

0
5
 5

4
2
 5

2
5
,0

0
1
7
 5

0
0
,0

0

2
0
2
2

3
5
0
 0

0
0
,0

0
3
4
 3

0
7
 0

2
7
,0

0
2
8
 4

9
1
 8

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 1

2
5
,0

0
5
 8

1
5
 1

6
7
,0

0
6
 1

2
5
,0

0



S
tr

o
n

a
3

W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

4
.3

.1
4
.4

4
.4

.1

n
a
 p

o
k
ry

c
ie

 
d
e
fi
c
yt

u
 b

u
d
ż
e
tu

 I
n
n
e
 p

rz
yc

h
o
d
y

 
n
ie

 z
w

ią
z
a
n
e
 z

 
z
a
c
ią

g
n
ię

c
ie

m
 

d
łu

g
u

n
a
 p

o
k
ry

c
ie

 
d
e
fi
c
yt

u
 b

u
d
ż
e
tu

F
o
rm

u
ła

L
p

n
a
 p

o
k
ry

c
ie

 
d
e
fi
c
yt

u
 b

u
d
ż
e
tu

  
K

re
d
yt

y
, 

p
o
ż
yc

z
k
i,
 e

m
is

ja
 

p
a
p
ie

ró
w

 
w

a
rt

o
ś
c
io

w
yc

h

w
 t
ym

:

4
.2

.1
4
.3

P
rz

yc
h
o
d
y

 
b
u
d
ż
e
tu

 N
a
d
w

yż
k
a

 
b
u
d
ż
e
to

w
a
 z

 l
a
t 

u
b
ie

g
ły

c
h

n
a
 p

o
k
ry

c
ie

 
d
e
fi
c
yt

u
 b

u
d
ż
e
tu

 W
o
ln

e
 ś

ro
d
k
i,
 o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
2
1
7
 u

s
t.
2
 p

k
t 

6
 u

s
ta

w
y

w
 t
ym

:

w
 t
ym

:

4

[4
.1

] 
+

 [
4

.2
] 

+
 [

4
.3

] 
+

 [
4

.4
]

4
.1

4
.1

.1
4
.2

w
 t
ym

:

2
0
1
3

2
 6

2
1
 5

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 6

2
1
 5

7
5
,0

0
1
3
6
 9

1
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
4

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
5

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
6

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
7

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
8

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
9

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2
1

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2
2

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0



S
tr

o
n

a
4

W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

 S
p
ła

ty
 r

a
t 

k
a
p
it
a
ło

w
yc

h
 

k
re

d
yt

ó
w

 i
 

p
o
ż
yc

z
e
k
 o

ra
z

 
w

yk
u
p
 p

a
p
ie

ró
w

 
w

a
rt

o
ś
c
io

w
yc

h

łą
c
z
n
a
 k

w
o
ta

 
p
rz

y
p
a
d
a
ją

c
y
c
h
 n

a
 

d
a
n
y
 r

o
k
 k

w
o
t 

w
y
łą

c
z
e
ń

 
o
k
re

ś
lo

n
y
c
h
 w

: 
a
rt

. 
2
4
3

 
u
s
t.

 3
 p

k
t 

1
 u

s
ta

w
y
 (

lu
b

 
a
rt

. 
1
6
9
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

1
 u

fp
 

z
 2

0
0
5
 r

.)
, 

a
rt

. 
1
2
1
a

 
u
s
ta

w
y
  

z
 d

n
ia

 2
7

 
s
ie

rp
n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
–

P
rz

e
p
is

y
 

w
p
ro

w
a
d
z
a
ją

c
e
 u

s
ta

w
ę

 
o
 f

in
a
n
s
a
c
h
 p

u
b
li
c
z
n
y
c
h

  
(D

z
. 

U
. 

N
r 

1
5
7
, 

p
o
z
. 

1
2
4
0
, 

z
 p

ó
ź
n
. 

z
m

.)
 o

ra
z

 
a
rt

. 
 3

6
 u

s
ta

w
y
 z

 d
n
ia

 7
 

5
.1

5
.1

.1

w
 t
ym

:

6
6
.1

.1

K
w

o
ta

 d
łu

g
u

k
w

o
ta

 w
ył

ą
c
z
e
ń
 z

 
o
g
ra

n
ic

z
e
ń
 d

łu
g
u

 
o
k
re

ś
lo

n
yc

h
 w

 a
rt

. 
1
7
0
 u

s
t.
 3

 u
fp

 z
 

2
0
0
5
 r

. 

k
w

o
ta

 
p

rz
y
p

a
d

a
ją

c
y
c
h

 n
a

 
d

a
n

y
 r

o
k
 k

w
o

t 
w

y
łą

c
z
e

ń
 

o
k
re

ś
lo

n
y
c
h

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

1
 

u
s
ta

w
y
 l
u

b
 a

rt
. 

1
6

9
 

u
s
t.

 3
 p

k
t 

1
 u

fp
 z

 
2

0
0

5
 r

.

5
.1

.1
.1

 Ł
ą

c
z
n

a
 k

w
o

ta
 

w
y
łą

c
z
e

ń
 z

 
o

g
ra

n
ic

z
e

ń
 d

łu
g

u
 

o
k
re

ś
lo

n
y
c
h

 w
 a

rt
. 

1
7

0
 u

s
t.

 3
 u

fp
 z

 
2

0
0

5
 r

. 
o

ra
z
 w

 a
rt

. 
 

3
6

 u
s
ta

w
y
 o

 
z
m

ia
n

ie
 n

ie
k
tó

ry
c
h

 
u

s
ta

w
 z

w
ią

z
a

n
y
c
h

 z
 

re
a

li
z
a

c
ją

 u
s
ta

w
y

 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j

6
.1

w
 t
ym

:

F
o
rm

u
ła

L
p

 I
n
n
e
 r

o
z
c
h
o
d
y

 
n
ie

z
w

ią
z
a
n
e
 z

e
 

s
p
ła

tą
 d

łu
g
u

5
.2

w
 t
ym

:

R
o
z
c
h
o
d
y

 
b
u
d
ż
e
tu

5

[5
.1

] 
+

 [
5

.2
]

K
w

o
ta

 
z
o
b
o
w

ią
z
a
ń

 
w

yn
ik

a
ją

c
yc

h
 z

 
p
rz

e
ję

c
ia

 p
rz

e
z

 
je

d
n
o
s
tk

ę
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o

 
z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 p

o
 

lik
w

id
o
w

a
n
yc

h
 i

 
p
rz

e
k
s
z
ta

łc
a
n
yc

h
 

je
d
n
o
s
tk

a
c
h

 
z
a
lic

z
a
n
yc

h
 d

o
 

s
e
k
to

ra
  
fi
n
a
n
s
ó
w

 
p
u
b
lic

z
n
yc

h

 W
s
k
a
ź
n
ik

 
z
a
d
łu

ż
e
n
ia

 d
o

 
d
o
c
h
o
d
ó
w

 
o
g
ó
łe

m
, 
o

 
k
tó

ry
m

 m
o
w

a
 w

 
a
rt

. 
 1

7
0
 u

fp
 z

 
2
0
0
5
 r

.,
 p

o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 
w

ył
ą
c
z
e
ń

 
o
k
re

ś
lo

n
yc

h
 w

 
p
k
t 
6
.1

. 

 W
s
k
a
ź
n
ik

 
z
a
d
łu

ż
e
n
ia

 d
o

 
d
o
c
h
o
d
ó
w

 
o
g
ó
łe

m
 

o
k
re

ś
lo

n
y 

w
 a

rt
. 

1
7
0
 u

fp
 z

 2
0
0
5

 
r.

, 
b
e
z
 

u
w

z
g
lę

d
n
ia

n
ia

 
w

ył
ą
c
z
e
ń

 
o
k
re

ś
lo

n
yc

h
 w

 
p
k
t 
6
.1

. 
  

6
.2

6
.3

7

w
 t
ym

:

w
 t
ym

:

2
0
1
3

2
 4

8
4
 6

6
3
,0

0
6
0
1
 5

7
5
,0

0
1
1
 8

0
7
 9

2
3
,0

0
0
,0

0
6
0
1
 5

7
5
,0

0
0
,0

0
2
 4

8
4
 6

6
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
,6

1
%

3
9
,6

1
%

2
0
1
4

2
 0

1
3
 5

7
9
,0

0
0
,0

0
9
 7

9
4
 3

4
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

1
3
 5

7
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
4
,2

0
%

3
4
,2

0
%

2
0
1
5

1
 8

8
5
 1

9
6
,0

0
0
,0

0
7
 9

0
9
 1

4
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 8

8
5
 1

9
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
6
,9

6
%

2
6
,9

6
%

2
0
1
6

1
 8

7
0
 3

4
8
,0

0
0
,0

0
6
 0

3
8
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 8

7
0
 3

4
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
,0

8
%

2
0
,0

8
%

2
0
1
7

1
 8

0
1
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 2

3
7
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 8

0
1
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
,7

8
%

1
3
,7

8
%

2
0
1
8

1
 5

9
4
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 6

4
2
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 5

9
4
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
,3

9
%

8
,3

9
%

2
0
1
9

1
 0

6
7
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 5

7
5
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

6
7
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
,8

8
%

4
,8

8
%

2
0
2
0

8
7
5
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
7
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
7
5
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
,1

2
%

2
,1

2
%

2
0
2
1

3
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
,0

3
%

1
,0

3
%

2
0
2
2

3
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
%

0
,0

0
%



S
tr

o
n

a
5

W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

R
e
la

c
ja

 z
ró

w
n
o
w

a
ż
e
n
ia

 w
y
d
a
tk

ó
w

 b
ie

ż
ą
c
y
c
h
, 

o
 

k
tó

re
j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
2
 u

s
ta

w
y

8
.1

 R
ó
ż
n
ic

a
 m

ię
d
z
y

 
d
o
c
h
o
d
a
m

i 
b
ie

ż
ą
c
y
m

i,
 

p
o
w

ię
k
s
z
o
n
y
m

i 
o

 
n
a
d
w

y
ż
k
ę
 b

u
d
ż
e
to

w
ą

 
o
k
re

ś
lo

n
ą
 w

 p
k
t 

4
.1

. 
i 

w
o
ln

e
 ś

ro
d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e

 
w

 p
k
t 

4
.2

. 
 a

 w
y
d
a
tk

a
m

i 
b
ie

ż
ą
c
y
m

i,
 

p
o
m

n
ie

js
z
o
n
y
m

i[
6
])

 o
 

w
y
d
a
tk

i 
o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 p
k
t 

 
2
.1

.2
.

8
.2

 K
w

o
ta

 z
o
b
o
w

ią
z
a
ń

 
z
w

ią
z
k
u

 
w

s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 p

rz
e
z

 
je

d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o

 
p
rz

y
p
a
d
a
ją

c
y
c
h
 d

o
 

s
p
ła

ty
 w

 d
a
n
y
m

 r
o
k
u

 
b
u
d
ż
e
to

w
y
m

, 
p
o
d
le

g
a
ją

c
a
 d

o
li
c
z
e
n
iu

 
z
g
o
d
n
ie

 z
 a

rt
. 

2
4
4

 
u
s
ta

w
y

 

9
.5

 W
s
k
a
ź
n
ik

 p
la

n
o
w

a
n
e
j 

łą
c
z
n
e
j 
k
w

o
ty

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
, 

o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

s
t.

 1
 

u
s
ta

w
y
 d

o
 d

o
c
h
o
d
ó
w

 
o
g
ó
łe

m
, 

p
o

 
u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 
z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 z

w
ią

z
k
u

 
w

s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 p

rz
e
z

 
je

d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o
 o

ra
z
 p

o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 
w

y
łą

c
z
e
ń

 

9
.6

 D
o
p
u
s
z
c
z
a
ln

y
 

w
s
k
a
ź
n
ik

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 o

k
re

ś
lo

n
y

 
w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

 
u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 
w

y
łą

c
z
e
ń
 o

k
re

ś
lo

n
y
c
h

 
w

 a
rt

. 
 3

6
 u

s
ta

w
y
 z

 d
n
ia

 
7
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
2
 r

. 
o

 
z
m

ia
n
ie

 n
ie

k
tó

ry
c
h

 
u
s
ta

w
 z

w
ią

z
a
n
y
c
h
 z

 
re

a
li
z
a
c
ją

 u
s
ta

w
y

 
b
u
d
ż
e
to

w
e
j,
 o

b
li
c
z
o
n
y

 
w

 o
p
a
rc

iu
 o

 p
la

n
 3

 
k
w

a
rt

a
łó

w
 r

o
k
u

 
p
o
p
rz

e
d
z
a
ją

c
e
g
o
 r

o
k

 
b
u
d
ż
e
to

w
y

9
.7

9
.7

.1

  
D

o
p
u
s
z
c
z
a
ln

y
 

w
s
k
a
ź
n
ik

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 o

k
re

ś
lo

n
y

 
w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

 
u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 
w

y
łą

c
z
e
ń
 o

k
re

ś
lo

n
y
c
h

 
w

 a
rt

. 
 3

6
 u

s
ta

w
y
 z

 d
n
ia

 
7
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
2
 r

. 
o

 
z
m

ia
n
ie

 n
ie

k
tó

ry
c
h

 
u
s
ta

w
 z

w
ią

z
a
n
y
c
h
 z

 
re

a
li
z
a
c
ją

 u
s
ta

w
y

 
b
u
d
ż
e
to

w
e
j,
 o

b
li
c
z
o
n
y

 
w

 o
p
a
rc

iu
 o

 w
y
k
o
n
a
n
ie

 
ro

k
u
 p

o
p
rz

e
d
z
a
ją

c
e
g
o

 
ro

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y

F
o
rm

u
ła

[1
.1

] 
- 

[2
.1

]

L
p

ś
re

d
n
ia

 z
 t

rz
e
c
h

 
p
o
p
rz

e
d
n
ic

h
 l
a
t 

[9
,6

,1
]

([
2
.1

.1
]+

[2
.1

.3
.1

] 
+

 [
5
.1

]
+

[9
.5

]-
[5

.1
.1

] 
)/

[1
]

[1
.1

] 
+

 [
4
.1

] 
+

 [
4
.2

] 
- 

[2
.1

] 
- 

[2
.1

.2
]

ś
re

d
n
ia

 z
 t

rz
e
c
h

 
p
o
p
rz

e
d
n
ic

h
 l
a
t 

[9
,6

,1
]

 W
s
k
a

ź
n

ik
 

p
la

n
o

w
a

n
e

j 
łą

c
z
n

e
j 

k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 
z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
, 

o
 

k
tó

re
j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
1

6
9

 u
s
t.
 1

 u
fp

 z
 

2
0

0
5

 r
. 
d

o
 

d
o

c
h

o
d

ó
w

 o
g

ó
łe

m
, 

b
e

z
 u

w
z
g

lę
d

n
ie

n
ia

 
w

y
łą

c
z
e

ń
 

o
k
re

ś
lo

n
y
c
h

 w
 p

k
t 

5
.1

.1
. 

 

 W
s
k
a

ź
n

ik
 

p
la

n
o

w
a

n
e

j 
łą

c
z
n

e
j 

k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 
z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
, 

o
 

k
tó

re
j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
1

6
9

 u
s
t.

 1
 u

fp
 z

 
2

0
0

5
 r

. 
d

o
 

d
o

c
h

o
d

ó
w

 o
g

ó
łe

m
, 

p
o

 u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 
w

y
łą

c
z
e

ń
 

p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
y
c
h

 n
a

 
d

a
n

y
 r

o
k
 

o
k
re

ś
lo

n
y
c
h

 w
 p

k
t 

5
.1

.1
. 

 W
s
k
a
ź
n
ik

 p
la

n
o
w

a
n
e
j 

łą
c
z
n
e
j 
k
w

o
ty

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
, 

o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

s
t.

 1
 

u
s
ta

w
y
 d

o
 d

o
c
h
o
d
ó
w

 
o
g
ó
łe

m
, 

b
e
z

 
u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
ia

 
z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 z

w
ią

z
k
u

 
w

s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 p

rz
e
z

 
je

d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o
  

i 
b
e
z

 
u
w

z
g
lę

d
n
ia

n
ia

 
w

y
łą

c
z
e
ń

 
p
rz

y
p
a
d
a
ją

c
y
c
h
 n

a
 

d
a
n
y
 r

o
k
 o

k
re

ś
lo

n
y
c
h
 w

 
p
k
t 

5
.1

.1
.

9
.1

9
.2

9
.3

([
2
.1

.1
.]

 +
 [

2
.1

.3
.1

] 
+

 
[5

.1
] 

) 
/ 

[1
]

([
2
.1

.1
] 

+
 [

2
.1

.3
.1

] 
+

 
[5

.1
] 

- 
[5

.1
.1

] 
) 

/ 
[1

]
([

2
.1

.1
] 

+
 [

2
.1

.3
.1

] 
+

 
[5

.1
] 

) 
/ 

[1
]

W
s
k
a

ź
n

ik
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

ią
z
a

ń

 W
s
k
a
ź
n
ik

 p
la

n
o
w

a
n
e
j 

łą
c
z
n
e
j 
k
w

o
ty

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
, 

o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

2
4
3
 u

s
t.

 1
 u

s
ta

w
y
 d

o
 

d
o
c
h
o
d
ó
w

 o
g
ó
łe

m
, 

b
e
z

 
u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
ia

 z
o
b
o
w

ią
z
a
ń

 
z
w

ią
z
k
u
 w

s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o

 
p
rz

e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o
, 

p
o

 
u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 w
y
łą

c
z
e
ń

 
p
rz

y
p
a
d
a
ją

c
y
c
h
 n

a
 d

a
n
y
 r

o
k

 
o
k
re

ś
lo

n
y
c
h
 w

 p
k
t 

5
.1

.1
. 

9
.4

([
2
.1

.1
] 

+
 [

2
.1

.3
.1

] 
+

 [
5
.1

] 
- 

[5
.1

.1
] 

) 
/ 

[1
]

 R
ó
ż
n
ic

a
 m

ię
d
z
y

 
d
o
c
h
o
d
a
m

i 
b
ie

ż
ą
c
y
m

i,
 

p
o
w

ię
k
s
z
o
n
y
m

i 
o

 
n
a
d
w

y
ż
k
ę
 b

u
d
ż
e
to

w
ą

 
o
k
re

ś
lo

n
ą
 w

 p
k
t 

4
.1

. 
i 

w
o
ln

e
 ś

ro
d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e

 
w

 p
k
t 

4
.2

. 
 a

 w
y
d
a
tk

a
m

i 
b
ie

ż
ą
c
y
m

i,
 

p
o
m

n
ie

js
z
o
n
y
m

i[
6
])

 o
 

w
y
d
a
tk

i 
o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 p
k
t 

 
2
.1

.2
.

 I
n
fo

rm
a
c
ja

 o
 s

p
e
łn

ie
n
iu

 
w

s
k
a
ź
n
ik

a
 s

p
ła

ty
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń

 
o
k
re

ś
lo

n
e
g
o
 w

 a
rt

. 
2
4
3

 
u
s
ta

w
y
, 

p
o

 
u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 
z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 z

w
ią

z
k
u

 
w

s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 p

rz
e
z

 
je

d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o
 o

ra
z
 p

o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 
w

y
łą

c
z
e
ń
 o

k
re

ś
lo

n
y
c
h

 
w

 p
k
t 

5
.1

.1
.,

 
o
b
li
c
z
o
n
e
g
o
 w

 o
p
a
rc

iu
 

o
 p

la
n
 3

 k
w

a
rt

a
łó

w
 r

o
k
u

 
p
o
p
rz

e
d
z
a
ją

c
e
g
o
 r

o
k

 
b
u
d
ż
e
to

w
y

9
.8

[9
.6

] 
- 

[9
.7

]
[9

.6
] 

- 
[9

.7
.1

]

9
.8

.1

  
In

fo
rm

a
c
ja

 o
 

s
p
e
łn

ie
n
iu

 w
s
k
a
ź
n
ik

a
 

s
p
ła

ty
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń

 
o
k
re

ś
lo

n
e
g
o
 w

 a
rt

. 
2
4
3

 
u
s
ta

w
y
, 

p
o

 
u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 
z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 z

w
ią

z
k
u

 
w

s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 p

rz
e
z

 
je

d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o
 o

ra
z
 p

o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 
w

y
łą

c
z
e
ń
 o

k
re

ś
lo

n
y
c
h

 
w

 p
k
t 

5
.1

.1
.,

 
o
b
li
c
z
o
n
e
g
o
 w

 o
p
a
rc

iu
 

o
 w

y
k
o
n
a
n
ie

 r
o
k
u

 
p
o
p
rz

e
d
z
a
ją

c
e
g
o
 r

o
k

 
b
u
d
ż
e
to

w
y

2
0
1
3

3
 3

3
3
 3

6
1
,0

0
3
 3

3
3
 3

6
1
,0

0
7
,3

3
%

N
IE

9
,9

1
%

8
,0

9
%

T
A

K
7
,8

9
%

9
,9

1
%

7
,8

9
%

0
,0

0
7
,8

9
%

2
0
1
4

3
 7

0
2
 6

5
0
,0

0
3
 7

0
2
 6

5
0
,0

0
8
,7

1
%

T
A

K
8
,1

5
%

9
,4

7
%

T
A

K
8
,1

5
%

8
,1

5
%

8
,1

5
%

0
,0

0
8
,1

5
%

2
0
1
5

4
 0

3
8
 1

5
1
,0

0
4
 0

3
8
 1

5
1
,0

0
1
1
,3

7
%

T
A

K
7
,4

6
%

1
2
,1

3
%

T
A

K
7
,4

6
%

7
,4

6
%

7
,4

6
%

0
,0

0
7
,4

6
%

2
0
1
6

4
 4

3
7
 2

6
5
,0

0
4
 4

3
7
 2

6
5
,0

0
1
3
,7

6
%

T
A

K
7
,0

2
%

1
3
,7

6
%

T
A

K
7
,0

2
%

7
,0

2
%

7
,0

2
%

0
,0

0
7
,0

2
%

2
0
1
7

4
 7

2
3
 1

4
5
,0

0
4
 7

2
3
 1

4
5
,0

0
1
4
,5

0
%

T
A

K
6
,4

3
%

1
4
,5

0
%

T
A

K
6
,4

3
%

6
,4

3
%

6
,4

3
%

0
,0

0
6
,4

3
%

2
0
1
8

5
 0

1
1
 6

2
8
,0

0
5
 0

1
1
 6

2
8
,0

0
1
5
,0

2
%

T
A

K
5
,4

3
%

1
5
,0

2
%

T
A

K
5
,4

3
%

5
,4

3
%

5
,4

3
%

0
,0

0
5
,4

3
%

2
0
1
9

5
 2

9
2
 9

4
4
,0

0
5
 2

9
2
 9

4
4
,0

0
1
5
,5

6
%

T
A

K
3
,5

3
%

1
5
,5

6
%

T
A

K
3
,5

3
%

3
,5

3
%

3
,5

3
%

0
,0

0
3
,5

3
%

2
0
2
0

5
 5

7
0
 5

6
9
,0

0
5
 5

7
0
 5

6
9
,0

0
1
6
,0

5
%

T
A

K
2
,7

6
%

1
6
,0

5
%

T
A

K
2
,7

6
%

2
,7

6
%

2
,7

6
%

0
,0

0
2
,7

6
%

2
0
2
1

5
 8

4
2
 5

2
5
,0

0
5
 8

4
2
 5

2
5
,0

0
1
6
,5

5
%

T
A

K
1
,0

9
%

1
6
,5

5
%

T
A

K
1
,0

9
%

1
,0

9
%

1
,0

9
%

0
,0

0
1
,0

9
%

2
0
2
2

6
 1

1
5
 1

6
7
,0

0
6
 1

1
5
 1

6
7
,0

0
1
6
,9

9
%

T
A

K
1
,0

3
%

1
6
,9

9
%

T
A

K
1
,0

3
%

1
,0

3
%

1
,0

3
%

0
,0

0
1
,0

3
%



S
tr

o
n

a
6

W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

P
rz

e
z
n
a
c
z
e
n
ie

 
p
ro

g
n
o
z
o
w

a
n
e
j 

n
a
d
w

yż
k
i 

b
u
d
ż
e
to

w
e
j)
, 
 w

 t
ym

 
n
a
:

 S
p
ła

ty
 k

re
d
yt

ó
w

, 
p
o
ż
yc

z
e
k
 i
 w

yk
u
p

 
p
a
p
ie

ró
w

 
w

a
rt

o
ś
c
io

w
yc

h
 

S
p
ła

ty
 k

re
d
yt

ó
w

, 
p
o
ż
yc

z
e
k
 i
 w

yk
u
p

 
p
a
p
ie

ró
w

 
w

a
rt

o
ś
c
io

w
yc

h
 

S
p
ła

ty
 k

re
d
yt

ó
w

, 
p
o
ż
yc

z
e
k
 i
 w

yk
u
p

 
p
a
p
ie

ró
w

 
w

a
rt

o
ś
c
io

w
yc

h

1
0

1
0
.1

1
1
.1

1
1
.2

1
1
.3

.1
1
1
.3

.2

 W
yd

a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 n

a
 

w
yn

a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h

 
n
a
lic

z
a
n
e

 W
yd

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e
 z

 
fu

n
k
c
jo

n
o
w

a
n
ie

m
 

o
rg

a
n
ó
w

 j
e
d
n
o
s
tk

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o
)

b
ie

ż
ą
c
e

m
a
ją

tk
o
w

e

F
o
rm

u
ła

L
p

In
fo

rm
a
c
je

 u
z
u
p
e
łn

ia
ją

c
e
 o

 w
yb

ra
n
yc

h
 r

o
d
z
a
ja

c
h
 w

yd
a
tk

ó
w

 b
u
d
ż
e
to

w
yc

h

 W
yd

a
tk

i 
o
b
ję

te
 

lim
it
e
m

 a
rt

. 
2
2
6
 u

s
t.

 
3
 u

s
ta

w
y

1
1
.3

[1
1

.3
.1

] 
+

 [
1

1
.3

.2
]

1
1
.4

 W
yd

a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
yj

n
e

 
k
o
n
ty

n
u
o
w

a
n
e

 

 N
o
w

e
 w

yd
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
yj

n
e

1
1
.5

 W
yd

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
 

w
 f
o
rm

ie
 d

o
ta

c
ji

 

1
1
.6

w
 t
ym

:

w
 t
ym

:

2
0
1
3

0
,0

0
2
 1

3
1
 3

5
0
,0

0
2
 9

0
6
 7

6
8
,0

0
2
 8

5
0
 7

6
8
,0

0
0
,0

0
3
 8

5
0
 7

6
8
,0

0
1
1
 8

1
6
 7

4
0
,0

0
5
6
 0

0
0
,0

0
1
 6

4
7
 5

6
9
,0

0
5
9
1
 3

7
3
,0

0

2
0
1
4

2
 0

1
3
 5

7
9
,0

0
2
 2

1
7
 4

8
0
,0

0
3
0
1
 9

1
4
,0

0
3
0
1
 9

1
4
,0

0
2
 0

1
3
 5

7
9
,0

0
3
0
1
 9

1
4
,0

0
1
2
 0

4
5
 3

7
7
,0

0
0
,0

0
1
 6

7
4
 6

4
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
5

1
 8

8
5
 1

9
6
,0

0
2
 2

6
1
 8

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 8

8
5
 1

9
6
,0

0
0
,0

0
1
2
 2

8
6
 2

8
5
,0

0
0
,0

0
2
 3

5
2
 9

5
5
,0

0
0
,0

0

2
0
1
6

1
 8

7
0
 3

4
8
,0

0
2
 3

0
7
 0

6
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 8

7
0
 3

4
8
,0

0
0
,0

0
1
2
 5

3
2
 0

1
1
,0

0
0
,0

0
2
 6

6
6
 9

1
7
,0

0
0
,0

0

2
0
1
7

1
 8

0
1
 6

0
0
,0

0
2
 3

5
3
 2

0
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 8

0
1
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
 7

8
2
 6

5
1
,0

0
0
,0

0
2
 9

1
7
 5

4
5
,0

0
0
,0

0

2
0
1
8

1
 5

9
4
 6

0
0
,0

0
2
 4

0
0
 2

7
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 5

9
4
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 0

3
8
 3

0
4
,0

0
0
,0

0
3
 4

6
7
 0

2
8
,0

0
0
,0

0

2
0
1
9

1
 0

6
7
 2

0
0
,0

0
2
 4

4
8
 2

7
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

6
7
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 2

9
9
 0

7
0
,0

0
0
,0

0
4
 2

7
5
 7

4
4
,0

0
0
,0

0

2
0
2
0

8
7
5
 4

0
0
,0

0
2
 4

9
7
 2

4
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
7
5
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 5

6
5
 0

5
1
,0

0
0
,0

0
4
 7

4
5
 1

6
9
,0

0
0
,0

0

2
0
2
1

3
5
0
 0

0
0
,0

0
2
 5

4
7
 1

8
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 8

3
6
 3

5
2
,0

0
0
,0

0
5
 5

4
2
 5

2
5
,0

0
0
,0

0

2
0
2
2

3
5
0
 0

0
0
,0

0
2
 5

9
8
 1

3
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
 1

1
3
 0

7
9
,0

0
0
,0

0
5
 8

1
5
 1

6
7
,0

0
0
,0

0



S
tr

o
n

a
7

W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

 D
o
c
h
o
d
y 

b
ie

ż
ą
c
e

  
n
a
 p

ro
g
ra

m
y,

 
p
ro

je
k
ty

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 
u
s
ta

w
y

ś
ro

d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2

 
u
s
ta

w
y

1
2
.1

1
2
.1

.1
1
2
.1

.1
.1

1
2
.2

1
2
.2

.1
1
2
.2

.1
.1

ś
ro

d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2

 
u
s
ta

w
y 

w
yn

ik
a
ją

c
e

 
w

ył
ą
c
z
n
ie

 z
  

z
a
w

a
rt

yc
h
 u

m
ó
w

 n
a

 
re

a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 D
o
c
h
o
d
y

 
m

a
ją

tk
o
w

e
  
n
a

 
p
ro

g
ra

m
y,

 p
ro

je
k
ty

 
lu

b
 z

a
d
a
n
ia

 
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 
u
s
ta

w
y

ś
ro

d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2

 
u
s
ta

w
y

ś
ro

d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2

 
u
s
ta

w
y 

w
yn

ik
a
ją

c
e

 
w

ył
ą
c
z
n
ie

 z
 

z
a
w

a
rt

yc
h
 u

m
ó
w

 n
a

 
re

a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 W
yd

a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 n

a
 

p
ro

g
ra

m
y,

 p
ro

je
k
ty

 
lu

b
 z

a
d
a
n
ia

 
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 
u
s
ta

w
y

1
2
.3

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

 
ś
ro

d
k
a
m

i 
o
k
re

ś
lo

n
ym

i 
w

 a
rt

. 
5

 
u
s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y

 

1
2
.3

.1

F
o
rm

u
ła

[1
a

]
[2

]+
[7

b
]

[2
3

]-
[2

4
]

[1
0

]+
[2

4
]

[1
]

[2
6

]-
[2

7
]

L
p

[7
a

]+
[8

]
[4

.1
]+

[4
.2

]+
[5

]+
[1

1
]

F
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 p
ro

g
ra

m
ó
w

, 
p
ro

je
k
tó

w
 l

u
b
 z

a
d
a
ń
 r

e
a
liz

o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 

2
 i

 3
 u

s
ta

w
y

  
W

yd
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

 
n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 
p
ro

g
ra

m
u
, 
p
ro

je
k
tu

 
lu

b
 z

a
d
a
n
ia

 
w

yn
ik

a
ją

c
e

 
w

ył
ą
c
z
n
ie

 z
 

z
a
w

a
rt

yc
h
 u

m
ó
w

 z
 

p
o
d
m

io
te

m
 

d
y
s
p

o
n

u
ją

c
y
m

 ś
ro

d

1
2
.3

.2

[7
a

]+
[8

]

w
 t
ym

:

w
 t
ym

:
w

 t
ym

:

w
 t
ym

:

w
 t
ym

:

w
 t
ym

:

2
0
1
3

5
6
 0

0
0
,0

0
4
7
 6

0
0
,0

0
2
 1

1
9
 4

3
7
,0

0
2
 1

1
9
 4

3
7
,0

0
4
7
 6

0
0
,0

0
2
 1

1
9
 4

3
7
,0

0
5
6
 0

0
0
,0

0
4
7
 6

0
0
,0

0
5
6
 0

0
0
,0

0

2
0
1
4

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
5

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
6

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
7

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
8

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
9

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2
1

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2
2

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0



S
tr

o
n

a
8

W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

 W
yd

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y,

 
p
ro

je
k
ty

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 
u
s
ta

w
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

 
ś
ro

d
k
a
m

i 
o
k
re

ś
lo

n
ym

i 
w

 a
rt

. 
5

 
u
s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y

1
2
.4

1
2
.4

.1
1
2
.4

.2
1
3
.1

1
3
.2

1
3
.3

  
W

yd
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
 n

a
 

re
a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 
w

yn
ik

a
ją

c
e

 
w

ył
ą
c
z
n
ie

 z
 

z
a
w

a
rt

yc
h
 u

m
ó
w

 z
 

p
o
d
m

io
te

m
 

d
ys

p
o
n
u
ją

c
ym

 
ś
ro

d
k
a
m

i,
 o

 k
tó

ry
c
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 

 K
w

o
ta

 z
o
b
o
w

ią
z
a
ń

 
w

yn
ik

a
ją

c
yc

h
 z

 
p
rz

e
ję

c
ia

 p
rz

e
z

 
je

d
n
o
s
tk

ę
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o

 
z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 p

o
 

lik
w

id
o
w

a
n
yc

h
 i

 
p
rz

e
k
s
z
ta

łc
a
n
yc

h
 

s
a
m

o
d
z
ie

ln
yc

h
 

z
a
k
ła

d
a
c
h
 o

p
ie

k
i 

z
d
ro

w
o
tn

e
j

 D
o
c
h
o
d
y

 
b
u
d
ż
e
to

w
e
 z

 t
yt

u
łu

 
d
o
ta

c
ji 

c
e
lo

w
e
j 
z

 
b
u
d
ż
e
tu

 p
a
ń
s
tw

a
, 
o

 
k
tó

re
j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
1
9
6
 u

s
ta

w
y 

z
  
d
n
ia

 
1
5
 k

w
ie

tn
ia

 2
0
1
1
 r

. 
 

o
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n
ic

z
e
j 
(D

z
.U

. 
N

r
 

1
1
2
, 
p
o
z
. 
6
5
4
, 
z

 
p
ó
ź
n
. 
z
m

.)

 W
ys

o
k
o
ś
ć

 
z
o
b
o
w

ią
z
a
ń

 
p
o
d
le

g
a
ją

c
yc

h
 

u
m

o
rz

e
n
iu

, 
o
 k

tó
ry

m
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
1
9
0

 
u
s
ta

w
y 

o
 

d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n
ic

z
e
j

 W
yd

a
tk

i 
n
a
 s

p
ła

tę
 

p
rz

e
ję

ty
c
h

 
z
o
b
o
w

ią
z
a
ń

 
s
a
m

o
d
z
ie

ln
e
g
o

 
p
u
b
lic

z
n
e
g
o
 z

a
k
ła

d
u

 
o
p
ie

k
i 
z
d
ro

w
o
tn

e
j 

p
rz

e
k
s
z
ta

łc
o
n
e
g
o

 
n
a
 z

a
s
a
d
a
c
h

 
o
k
re

ś
lo

n
yc

h
 w

 
p
rz

e
p
is

a
c
h
  
o

 
d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n
ic

z
e
j

1
3
.4

 W
yd

a
tk

i 
n
a
 s

p
ła

tę
 

p
rz

e
ję

ty
c
h

 
z
o
b
o
w

ią
z
a
ń

 
s
a
m

o
d
z
ie

ln
e
g
o

 
p
u
b
lic

z
n
e
g
o
 z

a
k
ła

d
u

 
o
p
ie

k
i 
z
d
ro

w
o
tn

e
j 

lik
w

id
o
w

a
n
e
g
o
 n

a
 

z
a
s
a
d
a
c
h

 
o
k
re

ś
lo

n
yc

h
 w

 
p
rz

e
p
is

a
c
h
  
o

 
d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n
ic

z
e
j

1
3
.5

F
o
rm

u
ła

L
p

K
w

o
ty

 d
o

ty
c
z
ą

c
e

 p
rz

e
ję

c
ia

 i
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

ią
z
a

ń
 p

o
 s

a
m

o
d

z
ie

ln
y
c
h

 p
u

b
li
c
z
n

y
c
h

 z
a

k
ła

d
a

c
h

 o
p

ie
k
i 

z
d

ro
w

o
tn

e
j 
o

ra
z
 p

o
k
ry

c
ia

 u
je

m
n

e
g

o
 w

y
n

ik
u

 W
yd

a
tk

i 
n
a
 s

p
ła

tę
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń

 
s
a
m

o
d
z
ie

ln
e
g
o

 
p
u
b
lic

z
n
e
g
o
 z

a
k
ła

d
u

 
o
p
ie

k
i 
z
d
ro

w
o
tn

e
j 

p
rz

e
ję

ty
c
h
 d

o
 k

o
ń
c
a

 
2
0
1
1
 r

. 
n
a

 
p
o
d
s
ta

w
ie

 
p
rz

e
p
is

ó
w

 o
 

z
a
k
ła

d
a
c
h
 o

p
ie

k
i 

z
d
ro

w
o
tn

e
j

1
3
.6

 W
yd

a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 n

a
 

p
o
k
ry

c
ie

 u
je

m
n
e
g
o

 
w

yn
ik

u
 f
in

a
n
s
o
w

e
g
o

 
s
a
m

o
d
z
ie

ln
e
g
o

 
p
u
b
lic

z
n
e
g
o
 z

a
k
ła

d
u

 
o
p
ie

k
i 
z
d
ro

w
o
tn

e
j

1
3
.7

w
 t
ym

:

2
0
1
3

2
 5

3
7
 0

0
0
,0

0
2
 5

3
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 6

6
8
 6

4
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
4

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
5

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
6

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
7

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
8

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
9

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2
1

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2
2

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0



S
tr

o
n

a
9

W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

 S
p
ła

ty
 r

a
t 

k
a
p
it
a
ło

w
yc

h
 o

ra
z

 
w

yk
u
p
 p

a
p
ie

ró
w

 
w

a
rt

o
ś
c
io

w
yc

h
, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 p
k
t.

 
5
.1

.,
 w

yn
ik

a
ją

c
e

 
w

ył
ą
c
z
n
ie

 z
 t
yt

u
łu

 
z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 j
u
ż

 
z
a
c
ią

g
n
ię

ty
c
h

 K
w

o
ta

 d
łu

g
u
, 

k
tó

re
g
o
 p

la
n
o
w

a
n
a

 
s
p
ła

ta
 d

o
k
o
n
a
 s

ię
 z

 
w

yd
a
tk

ó
w

 b
u
d
ż
e
tu

1
4
.1

1
4
.2

1
4
.3

1
4
.3

.1
1
4
.3

.2
1
4
.3

.3

 W
yd

a
tk

i 
z
m

n
ie

js
z
a
ją

c
e
 d

łu
g

  
s
p
ła

ta
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń

 
w

ym
a
g
a
ln

yc
h
 z

 l
a
t
 

p
o
p
rz

e
d
n
ic

h
, 
in

n
yc

h
 

n
iż

 w
 p

k
t 
1
4
.3

.3

  
z
w

ią
z
a
n
e
 z

 
u
m

o
w

a
m

i 
z
a
lic

z
a
n
ym

i 
d
o

 
ty

tu
łó

w
 d

łu
ż
n
yc

h
 

w
lic

z
a
n
yc

h
 w

 
p
a
ń
s
tw

o
w

y 
d
łu

g
 

p
u
b
lic

z
n
y

  
w

yp
ła

ty
 z

 t
yt

u
łu

 
w

ym
a
g
a
ln

yc
h

 
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

 
g
w

a
ra

n
c
ji

 W
yn

ik
 o

p
e
ra

c
ji
 

n
ie

k
a
s
o
w

yc
h

 
w

p
ły

w
a
ją

c
yc

h
 n

a
 

k
w

o
tę

 d
łu

g
u
 (

 m
.i
n
. 

u
m

o
rz

e
n
ia

, 
ró

ż
n
ic

e
 

k
u
rs

o
w

e
)

1
4
.4

F
o
rm

u
ła

L
p

U
z
u
p
e
łn

ia
ją

c
e
 d

a
n
e
 o

 d
łu

g
u
 i
 j
e
g
o
 s

p
ła

c
ie

w
 t
ym

:

2
0
1
3

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
4

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
5

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
6

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
7

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
8

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
9

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2
1

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2
2

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

2
 d

o
 U

ch
w

a
ły

 N
r 

X
X

IV
/2

4
7

/2
0

1
3

R
a

d
y

 G
m

in
y

 G
o

łu
ch

ó
w

 z
 d

n
ia

 7
 m

a
rc

a
 2

0
1

3
 r

.

W
yk

az
 p

rz
ed

si
ę
w

zi
ę
ć
 d

o 
W

ie
lo

le
tn

ie
j P

ro
gn

oz
y 

F
in

an
so

w
ej

od
do

61
5 

68
2,

00

0,
00

61
5 

68
2,

00

1
.1

0,
00

0,
00

20
12

20
13

0,
00

0,
00

20
10

20
13

0,
00

20
12

20
13

0,
00

20
12

20
13

0,
00

1
.2

0,
00

0,
00

0,
00

1
.3

61
5 

68
2,

00

0,
00

61
5 

68
2,

00

20
12

20
14

49
0 

00
0,

00

20
12

20
14

90
 0

00
,0

0

20
12

20
14

35
 6

82
,0

0
0,

00
Z

ak
up

 s
am

oc
ho

du
 d

la
 G

O
P

S
 w

 G
oł

uc
ho

w
ie

 -
 R

ed
uk

cj
a 

w
yk

lu
cz

en
ia

 s
po

łe
cz

ne
go

 w
 

G
m

in
ie

 G
oł

uc
hó

w
G

m
in

ny
 O
ś
ro

de
k 

P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j w

 G
oł

uc
ho

w
ie

50
 0

00
,0

0
15

 7
68

,0
0

19
 9

14
,0

0
0,

00

0,
00

R
oz

bu
do

w
a 

sa
li 

w
ie

js
ki

ej
, u

rz
ą
dz

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 i 
m

on
ta

ż
 tr

yb
un

y 
w

 K
rz

yw
os

ą
do

w
ie

 -
 

P
op

ra
w

a 
ja

ko
ś
ci

 ż
yc

ia
 m

ie
sz

ka
ń

có
w

 -
 z

as
po

ko
je

ni
e 

po
tr

ze
b 

sp
oł

ec
zn

yc
h 

i k
ul

tu
ra

ln
yc

h,
 

po
pr

ze
z 

ro
zb

ud
ow

ę
 s

al
i w

ie
js

ki
ej

, u
rz

ą
dz

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 i 
m

on
ta

ż
 tr

yb
un

y
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

G
oł

uc
hó

w
14

0 
00

0,
00

60
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

0,
00

0,
0

0

R
oz

bu
do

w
a 

o
ś
ro

dk
a 

w
yp

oc
zy

nk
ow

eg
o 

w
 G

oł
uc

ho
w

ie
 w

ra
z 

z 
in

fr
as

tr
uk

tu
r

ą
 r

ek
re

ac
yj

no
-

sp
or

to
w
ą
 -

 Z
ap

ew
ni

en
ie

 d
os

t
ę
pu

 d
o 

no
w

oc
ze

sn
ej

 in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 r

ek
re

ac
yj

no
-s

po
rt

ow
ej

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

G
oł

uc
hó

w
55

7 
25

0,
00

23
8 

00
0,

00
25

2 
00

0,
00

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

74
7 

25
0,

00
31

3 
76

8,
00

30
1 

91
4,

00
0,

00
0,

00

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

po
zo

st
ał

e 
(in

ne
 n

iż
 w

ym
ie

ni
on

e 
w

 p
kt

 1
.1

 i 
1.

2)
,z

 te
go

74
7 

25
0,

00
31

3 
76

8,
00

30
1 

91
4,

00
0,

00
0,

00

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
i

ą
za

ne
 z

 u
m

ow
am

i p
ar

tn
er

st
w

a 
pu

bl
ic

zn
o-

pr
yw

at
ne

go
, z

 te
go

:
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

eb
ud

ow
a 

ta
rg

ow
is

ka
 s

ta
łe

go
 ja

ko
 z

ab
ud

ow
y 

us
łu

go
w

ej
 o

be
jm

uj
ą
ce

j b
ud

ow
ę
 s

to
is

k 
ha

nd
lo

w
yc

h 
or

az
 p

rz
eb

ud
ow

ę
 c

zę
ś
ci

 b
ud

yn
ku

 u
sł

ug
ow

eg
o 

ze
 z

m
ia

n
ą
 s

po
so

bu
 

u
ż
yt

ko
w

an
ia

 n
a 

to
al

et
y 

pu
bl

ic
zn

e 
w

ra
z 

z 
in

fr
as

tr
uk

tu
r

ą
 te

ch
ni

cz
n
ą
 w

 r
am

ac
h 

pr
og

ra
m

u 
"M

ój
 R

yn
ek

" 
- 

R
oz

w
ój

 lo
ka

ln
ej

 p
rz

ed
si

ę
bi

or
cz

o
ś
ci

 p
op

rz
ez

 p
rz

eb
ud

ow
ę
 ta

rg
ow

is
ka

 
st

ał
eg

o 
w

 m
.G

oł
uc

hó
w

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

G
oł

uc
hó

w
56

7 
00

0,
00

35
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

P
rz

eb
ud

ow
a 

st
ar

eg
o 

bu
dy

nk
u,

 p
rz

eb
ud

ow
a 

bo
is

k 
i z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

 in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

w
ok

ół
 S

zk
oł

y 
P

od
st

aw
ow

ej
 w

 K
uc

ha
rk

ac
h 

- 
Z

ap
ew

ni
en

ie
 d

os
tę

pu
 d

o 
no

w
oc

ze
sn

ej
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 e

du
ka

cy
jn

ej
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

G
oł

uc
hó

w
1 

67
3 

36
4,

00
1 

61
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

0
0

B
ud

ow
a 
ś
w

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 m

ie
js

co
w

o
ś
ci

 S
zk

ud
ła

 -
 Z

as
po

ko
je

ni
e 

po
tr

ze
b 

ku
ltu

ra
ln

yc
h 

m
ie

sz
ka
ń

có
w

 w
si

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

G
oł

uc
hó

w
87

9 
57

0,
00

56
7 

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

3 
11

9 
93

4,
00

2 
53

7 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

N
ow

oc
ze

sn
a 

ed
uk

ac
ja

 w
 G

m
in

ie
 G

oł
uc

hó
w

 -
 W

yr
ów

na
ni

e 
s

za
ns

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
uc

zn
ió

w
 z

 
gr

up
 o

 u
tr

ud
ni

on
ym

 d
os

t
ę
pi

e 
do

 e
du

ka
cj

i o
ra

z 
zm

ia
ni

ej
sz

en
ie

 r
ó

ż
ni

c 
w

 ja
ko
ś
ci

 u
sł

ug
 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

G
oł

uc
hó

w
19

1 
25

1,
00

56
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

19
1 

25
1,

00
56

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
i

ą
za

ne
 z

 p
ro

gr
am

am
i r

ea
liz

ow
an

ym
i z

 u
dz

ia
łe

m
 

ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

7 
si

er
pn

ia
 2

00
9.

r.
 o

 fi
na

ns
ac

h 
pu

bl
ic

z
ny

ch
 (

D
z.

U
.N

r 
15

7,
 p

oz
.1

24
0,

z 
pó

ź
n.

zm
.)

, z
 te

go
:

3 
31

1 
18

5,
00

2 
59

3 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

3 
86

7 
18

4,
00

2 
85

0 
76

8,
00

30
1 

91
4,

00
0,

00
0,

00

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

19
1 

25
1,

00
56

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it 
20

15
Li

m
it 

20
16

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
ze

ds
i
ę

w
zi
ę

ci
a-

og
ół

em
 (

1.
1+

1.
2+

1.
3)

4 
05

8 
43

5,
00

2 
90

6 
76

8,
00

30
1 

91
4,

00
0,

00
0,

00

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
13

Li
m

it 
20

14



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/247/2013

Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 marca 2013r.

Przewodniczący Rady

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej   

Gminy Gołuchów na lata 2013-2022 - zmiany wprowadzone uchwałą

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gołuchów na lata 2013-2022 (załącznik nr 1)

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gołuchów na lata 2013-2022 została zmieniona i przedstawiona

zgodnie ze wzorem określonym w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w

sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r. Poz. 86).

Pozostałe zmiany wynikają z konieczności dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Gołuchów do zmian wprowadzonych w budżecie Gminy Gołuchów na rok 2013. W związku z powyższym

dokonano aktualizacji planowanych na rok 2013 dochodów i wydatków (zarówno bieżących jak i

majątkowych).   

Z wprowadzonych zmian w prognozie wynika, że zachowana jest prawidłowa relację, o której mowa w

art. 243 ustawy o finansach publicznych.   

Ponadto w roku 2013 zachowane są także progi 15% i 60% wynikające z zasad określonych w art.

169-171 „starej” ustawy o finansach publicznych.

Wszystkie przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej wskaźniki mają charakter szacunkowy i będą

ulegały zmianie w poszczególnych latach.   

Zmiany w wykazie przedsięwzięć (załącznik nr 2)

Wykaz przedsięwzięć został przedstawiony zgodnie ze wzorem określonym w Rozporządzeniu Ministra

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu

terytorialnego (Dz. U. z 2013 r. Poz. 86).

W związku z wprowadzonymi zmianami wynikającymi z Rozporządzeniu Ministra Finansów z wykazu

przedsięwzięć usunięto:

− umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza

rok budżetowy;

− gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego.

Ponadto dokonano zmian w wykazie przedsięwzięć do WPF dostosowując go do zmian wprowadzonych

w uchwale budżetowej na rok 2013, w załączniku dotyczącym planu wydatków majątkowych.   


